Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
щыщ Бахъсэн къалэм и

щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № Ц W

ПОСТАНОВЛЕНЭ № _____

БЕГИМ №

« Ж » 0 £ _  2023 г.

О признании общественных обсуждений несостоявшимися

В соответствии со статьями 5 Л и 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от
06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом
городского округа Баксан, местная администрация городского округа Баксан
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать общественные обсуждения, организованные в соответствии с
постановлением местной администрации городского округа Баксан от 29
марта 2023 года № 319, несостоявшимися.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Баксан» и
разместить на официальном сайте местной администрации городского округа
Баксан в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Баксан по
вопросам жизнеобеспечения и безопасности.